ООО «ДУ»
______________________________________________________

(Ф.И.О.)

______________________________________________________
______________________________________________________

(адрес места проживания)
______________________________________________________
______________________________________________________

(контактный телефон)

Заявление.

Прошу Вас предоставлять на мой адрес электронной почты

(e-mail): __________________________________@____________________________________________

платежные документы на оплату за жилое/нежилое помещение, расположенное по

адресу:___________________________________________________________________________________

Я являюсь __________________________________________________________________________
                       (собственником помещения((указать размер доли собственности))/нанимателем /зарегистрирован по месту жительства в квартире)

Платежные документы в бумажном виде прошу  в дальнейшем не доставлять.
Настоящим подтверждаю, что указанный адрес электронной почты принадлежит мне, а направление

платежного документа по указанному адресу будет считаться исполнением управляющей организацией
ООО «ДУ» обязанности по доставке платежного документа в день его отправки управляющей
организацией.

Приложение: правоустанавливающие документы на помещение.

«____» _________ 20___ г.                                 ____________________    /____________________/

(подпись)                                             (Ф.И.О.)

Согласие на отмену доставки платежного документа в бумажном виде всех совершеннолетних собственников:

1. ____________________    /____________________/

  (Ф.И.О.)

(подпись)

2. ____________________    /____________________/
               (Ф.И.О.)

(подпись

3. ____________________    /____________________/
                 (Ф.И.О.)

(подпись